

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (06) DITJEN PETERNAKAN DAN KESEHATAN HEWAN
UNIT KERJA : (411956) BALAI BESAR INSEMINASI BUATAN SINGOSARI
ALOKASI : Rp. 45.075.891.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
018.06.09	Program Pencapaian Swasembada Daging Sapi dan Peningkatan Penyediaan Pangan Hewani yang Aman, Sehat, Utuh dan Halal			45.075.891.000	
1783	Peningkatan Produksi Pakan Ternak Dengan Pendayagunaan Sumber Daya Lokal			1.323.450.000	
1783.049	Penguatan Sumber Bibit/Benih Hijauan Pakan Ternak di UPT [Base Line]	20 Ha		580.450.000	
011	Lokasi : KAB. MALANG Pengembangan Lahan			534.100.000	U
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.032-M A L A N G)			133.600.000	RM
	- Pembukaan / perawatan Lahan	20 HA	4.680.000	93.600.000	
	- Pembuatan Silase	1 SILO	40.000.000	40.000.000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.032-M A L A N G)			400.500.000	RM
	- Alat Pengering Rumpit	1 UNIT	200.000.000	200.000.000	
	- Alat Pengemasan Rumpit	1 UNIT	20.500.000	20.500.000	
	- Mixer pakan ternak	1 UNIT	180.000.000	180.000.000	
012	Pendampingan Tim Ahli Pakan			16.000.000	U
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.032-M A L A N G)			4.000.000	RM
	- Honor Tim Ahli Pakan	4 OJ	1.000.000	4.000.000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.032-M A L A N G)			12.000.000	RM
	- Perjalanan Tim Ahli Pakan	4 OP	3.000.000	12.000.000	
013	Peningkatan Kapasitas SDM Wastukan			14.000.000	U
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.032-M A L A N G)			14.000.000	RM
	- Peningkatan Kapasitas SDM wastukan	4 OP	3.500.000	14.000.000	
014	FGD Pakan			16.350.000	U
521211	Belanja Bahan (KPPN.032-M A L A N G)			1.350.000	RM
	- Rapat FGD Pakan	25 ORANG	54.000	1.350.000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.032-M A L A N G)			15.000.000	RM
	- Perjalanan tim FGD pakan (pusat)	3 OP	5.000.000	15.000.000	
1783.998	Gedung/Bangunan [Base Line]	1.900 M2		743.000.000	
011	Lokasi : KAB. MALANG Gedung dan Bangunan			743.000.000	U
533111	Belanja Modal Gedung dan Bangunan (KPPN.032-M A L A N G)			674.500.000	RM
	- Pemagaran Kebun Rumpit	1.900 M2	355.000	674.500.000	
533115	Belanja Modal Perencanaan dan Pengawasan Gedung dan Bangunan (KPPN.032-M A L A N G)			68.500.000	RM
	- Perencanaan Pemagaran Kebun Rumpit	1 KEG	40.000.000	40.000.000	
	- Pengawasan pemagaran kebun rumput	1 KEG	28.500.000	28.500.000	
1785	Peningkatan Kuantitas dan Kualitas Benih dan Bibit Dengan Mengoptimalkan Sumber Daya Lokal			36.074.473.000	
1785.025	Peningkatan Kualitas Semen Beku Sapi [Base Line]	300.000 dosis		9.667.331.000	
	Lokasi : KAB. MALANG				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (06) DITJEN PETERNAKAN DAN KESEHATAN HEWAN
 UNIT KERJA : (411956) BALAI BESAR INSEMINASI BUATAN SINGOSARI
 ALOKASI : Rp. 45.075.891.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1785.025.001	Produksi semen beku sapi			9.667.331.000	
012	Pengadaan Peralatan dan Bahan Peningkatan kualitas semen beku sapi sebanyak 300.000 dosis			9.598.731.000	U
A	Produksi Semen Beku sapi 300.000 dosis			9.598.731.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.032-M A L A N G)			4.435.084.000	RM
	- Mini Straw	330.000 BTG	400	132.000.000	
	- Bahan Pengencer/Media	1 PAKET	130.000.000	130.000.000	
	- Telur	300 KG	20.000	6.000.000	
	- Bahan pemeriksaan dan pengolahan semen beku	1 TAHUN	182.600.000	182.600.000	
	- Bahan pengembangan	12 BULAN	1.750.000	21.000.000	
	- Bahan Penampungan semen beku dan sterilisasi alat	1 TAHUN	150.000.000	150.000.000	
	- Bahan peralatan printing, filling sealing	1 TAHUN	120.000.000	120.000.000	
	- Bahan kimia/insektisida laboratorium	1 TAHUN	15.760.000	15.760.000	
	- Bahan spare part laboratorium	1 TAHUN	250.000.000	250.000.000	
	- Karpet Penampungan sapi	10 BUAH	5.000.000	50.000.000	
	- Lampu Mikroskop	4 BUAH	350.000	1.400.000	
	- Lampu spektrofotometer	4 BUAH	500.000	2.000.000	
	- Bahan sanitasi laboratorium	12 BULAN	500.000	6.000.000	
	- Nitrogen cair	90.000 LITER	7.000	630.000.000	
	- Bahan Promosi	1 TAHUN	45.355.000	45.355.000	
	- Konsentrat Sapi	308.000 KG	6.250	1.925.000.000	
	- Pupuk Urea	35.000 KG	2.500	87.500.000	
	- Pupuk TSP	10.000 KG	2.700	27.000.000	
	- Mineral	10.336 KG	7.000	72.352.000	
	- Silase	3 SILO	40.000.000	120.000.000	
	- obat-obatan/vitamin	1 TAHUN	52.500.000	52.500.000	
	- Bahan peralatan klinik	1 TAHUN	20.000.000	20.000.000	
	- Desinfektan/anti ektoparasit	1 TAHUN	32.000.000	32.000.000	
	- Peralatan Kandang/Handling Bull	1 TAHUN	161.442.000	161.442.000	
	- Bahan peralatan pakan ternak	1 TAHUN	40.175.000	40.175.000	
	- Leaflet	20.000 LEMBA	2.500	50.000.000	
	- Poster	10.000 LEMBA	3.000	30.000.000	
	- Poster aneka pejantan	1.400 LEMBA	5.000	7.000.000	
	- Buletin	1.000 BUAH	20.000	20.000.000	
	- Katalog sapi perah	1.000 EXEMP	40.000	40.000.000	
	- Perlengkapan monitoring	1 TAHUN	8.000.000	8.000.000	
521213	Honor Output Kegiatan (KPPN.032-M A L A N G)			171.000.000	RM
	- Perawatan pejantan	2.700 OH	50.000	135.000.000	
	- Perawatan lingkungan	120.000 M2	300	36.000.000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.032-M A L A N G)			565.966.000	RM
	- Analisa pakan hijauan dan tanah	1 TAHUN	5.000.000	5.000.000	
	- Penanaman rumput / legum	12 HA	2.000.000	24.000.000	
	- Penanaman jagung	12 HA	1.000.000	12.000.000	
	- Pemanenan kebun rumput	3.859.875 KG	50	192.993.000	
	- Perawatan kebun rumput	28 HA	2.000.000	56.000.000	
	- Pencoperan rumput	3.859.875 KG	20	77.197.000	
	- Pameran peternakan	5 KEG	15.000.000	75.000.000	

1.047.150

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (06) DITJEN PETERNAKAN DAN KESEHATAN HEWAN
UNIT KERJA : (411956) BALAI BESAR INSEMINASI BUATAN SINGOSARI
ALOKASI : Rp. 45.075.891.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522119	- Perlengkapan distribusi	1 TAHUN	103.776.000	103.776.000	RM
	- Biaya lelang	1 TAHUN	20.000.000	20.000.000	
	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.032-M A L A N G)			272.500.000	
	- Pengiriman semen beku	200.000 DOSIS	450	90.000.000	
	- Pemeriksaan kualitas semen beku	1.000 DOSIS	25.000	25.000.000	
522151	- Pemeriksaan LS Pro	800 SMPL	50.000	40.000.000	RM
	- Pemeriksaan penyakit sapi	235 EKOR	500.000	117.500.000	
	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			15.000.000	
	- Honor pakar/narasumber/pembicara khusus	20 OJ	750.000	15.000.000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.032-M A L A N G)			86.500.000	
524114	- Pertemuan teknis	1 KEG	75.000.000	75.000.000	RM
	- konsultasi/rapat/sosialisasi/koordinasi	100 OP	115.000	11.500.000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.032-M A L A N G)			834.000.000	
	- Konsultasi/rapat/koordinasi kerja/rapat kerja/pameran	149 OP	3.000.000	447.000.000	
	- Monitoring/evaluasi/pelayanan purna jual/promosi	75 OP	3.000.000	225.000.000	
524119	- Kegiatan SPI	4 OP	3.000.000	12.000.000	RM
	- Progeny test dan performance test	10 OP	2.000.000	20.000.000	
	- Pembinaan dan sosialisasi anti korupsi	4 OP	2.500.000	10.000.000	
	- Pembinaan kelompok dan UPT perbibitan	50 OP	2.000.000	100.000.000	
	- WBBM	10 OP	2.000.000	20.000.000	
524211	<u>Belanja perjalanan biasa - luar negeri</u> (KPPN.032-M A L A N G)			90.000.000	RM
	- perjalanan ke luar negeri	3 OP	30.000.000	90.000.000	
	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.032-M A L A N G)			2.652.200.000	
	- Cool Top	1 UNIT	300.000.000	300.000.000	
	- Integrated filling sealing machine with printing machine	1 UNIT	1.300.000.000	1.300.000.000	
536111	- Sterilisator oven	1 UNIT	75.000.000	75.000.000	RM
	- Incubator	1 UNIT	117.000.000	117.000.000	
	- Kontainer Freezing	1 UNIT	5.200.000	5.200.000	
	- Kontainer Storage	1 UNIT	855.000.000	855.000.000	
	<u>Belanja Modal Lainnya</u> (KPPN.032-M A L A N G)			476.481.000	
013	- Kekurangan bayar pengadaan calon sapi pejantan impor dan sapi pejantan impor	1 PAKET	476.481.000	476.481.000	P
	Operasional Produksi			68.600.000	
	<i>Honor pejabat pengadaan/panitia penerima</i>			68.600.000	
	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			68.600.000	
	- Honor pokja	70 OB	680.000	47.600.000	
1785.026	- Honor penerima pengadaan	50 OB	420.000	21.000.000	RM
	<u>Peningkatan Kualitas Semen Beku Kambing / Domba</u> <i>[Base Line]</i>	5.000 dosis		172.249.000	
	Lokasi : KAB. MALANG				
	Pengadaan Peralatan dan Bahan Peningkatan kualitas semen beku kambing/domba sebanyak 5000 dosis			172.249.000	
	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			149.713.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (06) DITJEN PETERNAKAN DAN KESEHATAN HEWAN
UNIT KERJA : (411956) BALAI BESAR INSEMINASI BUATAN SINGOSARI
ALOKASI : Rp. 45.075.891.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Mini straw	5.500 BATAN	398	2.189.000	
	- Konsentrat kambing	18.615 KG	5.260	97.914.000	
	- Bahan pemeriksaan dan pengolahan semen beku kambing	5 BULAN	500.000	2.500.000	
	- Bahan pengencer semen beku kambing	5 BULAN	1.168.000	5.840.000	
	- Bahan penampungan semen beku	5 BULAN	750.000	3.750.000	
	- Bahan peralatan printing/filling sealing	5 BULAN	1.000.000	5.000.000	
	- Telur	6 KG	20.000	120.000	
	- Obat-obatan/vitamin	1 TAHUN	7.000.000	7.000.000	
	- bahan peralatan klinik kambing	1 TAHUN	3.000.000	3.000.000	
	- Inner liner AV kambing	25 BUAH	504.000	12.600.000	
	- AV kambing	5 BUAH	1.960.000	9.800.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-M A L A N G)			22.536.000	RM
	- Pemeriksaan penyakit	36 EKOR	100.000	3.600.000	
	- Pemanenan hijauan makanan kambing	210.400 KG	90	18.936.000	
1785.027	<u>Peningkatan Kualitas Semen Beku Sapi (BLU)</u> <u>[Base Line]</u>	2.500.000 dosis		18.704.974.000	
1785.027.001	Lokasi : KAB. MALANG			18.704.974.000	
011	<u>Persiapan</u>			6.500.000	P
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.032-M A L A N G / Reg.)			6.500.000	BLU
	- Pembuatan naskah/laporan perjanjian layanan penjualan semen beku	130 BUAH	50.000	6.500.000	
012	<u>Pengadaan Peralatan dan Bahan Peningkatan kualitas semen beku sapi (BLU) sebanyak 2.500.000 dosis</u>			18.499.974.000	U
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.032-M A L A N G / Reg.)			6.849.525.000	BLU
	- Mini straw	2.750.000 BATAN	400	1.100.000.000	
	- Bahan pengencer	1 TAHUN	1.500.000.000	1.500.000.000	
	- Telur	3.000 KG	20.000	60.000.000	
	- Bahan penampungan dan sterilisasi alat	1 TAHUN	284.410.000	284.410.000	
	- Bahan pemeriksaan dan pengolahan semen	1 TAHUN	287.865.000	287.865.000	
	- Bahan dan peralatan printing,sealing dan filling straw	1 TAHUN	232.450.000	232.450.000	
	- Spare part laboratorium	1 TAHUN	211.500.000	211.500.000	
	- Sepatu penampungan	20 BUAH	750.000	15.000.000	
	- Paten sexing	1 TAHUN	35.000.000	35.000.000	
	- Konsentrat	185.400 KG	6.250	1.158.750.000	
	- Konsentrat pedet	10.000 KG	6.250	62.500.000	
	- Milk Replacer	6.000 KG	15.000	90.000.000	
	- Wafer Pucuk Tebu	25.000 KG	2.750	68.750.000	
	- Obat-obatan/vitamin	1 TAHUN	22.500.000	22.500.000	
	- Peralatan klinik	1 TAHUN	15.000.000	15.000.000	
	- Pasir	72 M3	275.000	19.800.000	
	- Pameran peternakan	1 TAHUN	100.000.000	100.000.000	
	- Leafet	40.000 LEMBAR	2.500	100.000.000	
	- Kalender	1.800 BUAH	25.000	45.000.000	
	- Buku saku IB	5.000 BUAH	20.000	100.000.000	
	- Nitrogen cair	60.000 LITER	7.000	420.000.000	
	- Poster	20.000 LEMBAR	3.000	60.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (06) DITJEN PETERNAKAN DAN KESEHATAN HEWAN
UNIT KERJA : (411956) BALAI BESAR INSEMINASI BUATAN SINGOSARI
ALOKASI : Rp. 45.075.891.000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525113	- Katalog	4.000 BUAH	50.000	200.000.000	BLU
	- bahan peralatan promosi/pameran	1 TAHUN	60.000.000	60.000.000	
	- Perlengkapan monitoring	1 UNIT	3.000.000	3.000.000	
	- Biaya cetak/foto copy/jilid/pengiriman surat/transpot/biaya transfer	12 BULAN	2.000.000	24.000.000	
	- Kegiatan BLU	10 BULAN	35.000.000	350.000.000	
	- Pakaian kerja/olah raga	120 BUAH	200.000	24.000.000	
	- Peningkatan SDM / Pembinaan mental pegawai	1 TAHUN	110.000.000	110.000.000	
	- Peningkatan daya tahan tubuh	12 BULAN	7.500.000	90.000.000	
	Belanja Jasa			10.715.949.000	
	(KPPN.032-M A L A N G / Reg.)				
	- Bonus pemanfaatan teknologi	2.500.000 DOSIS	250	625.000.000	
	- Insentif profesional	1 TAHUN	2.000.000.000	2.000.000.000	
	- Surplus	1 TAHUN	4.728.287.000	4.728.287.000	
	- Pengiriman semen	2.500.000 DOSIS	100	250.000.000	
	- Honor pakar/narasumber/pembicara khusus	30 OJ	750.000	22.500.000	
	- Bonus	1 TAHUN	2.769.662.000	2.769.662.000	
	- Restribusi pemanfaatan jasa pertutani	1 TAHUN	2.000.000	2.000.000	
	- Honor panitia penerima pengadaan	100 OP	350.000	35.000.000	
	- Honor pejabat pengadaan	50 OP	450.000	22.500.000	
	- Asuransi kendaraan	1 TAHUN	7.500.000	7.500.000	
	- Kalibrasi alat	12 BULAN	1.000.000	12.000.000	
	- Biaya pemeriksaan kesehatan pejabat struktural	11 ORANG	3.000.000	33.000.000	
	- Biaya uji kualitas air	1 KEG	10.000.000	10.000.000	
	- Biaya penambah daya listrik	1 KEG	20.000.000	20.000.000	
	- Biaya pembuatan data base pemasaran	1 PAKET	3.500.000	3.500.000	
	- Biaya audit eksternal	1 PAKET	75.000.000	75.000.000	
	- Biaya pajak/administrasi bank	1 TAHUN	100.000.000	100.000.000	
525115	Belanja Perjalanan			634.500.000	BLU
	(KPPN.032-M A L A N G / Reg.)				
	- Rapat/monitoring/evaluasi/pertemuan/konsultasi/pelayanan purna jual/pameran	75 OT	3.500.000	262.500.000	
	- Study banding kegiatan IB	30 OP	3.000.000	90.000.000	
	- Peningkatan wawasan pegawai	120 OP	1.100.000	132.000.000	
	- Penjajagan kerjasama layanan penjualan semen beku	5 OP	30.000.000	150.000.000	
537115	Belanja Modal Fisik Lainnya			300.000.000	BLU
	(KPPN.032-M A L A N G / Reg.)				
	- Sapi calon pejantan/sapi pejantan/kambing pejantan	10 EKOR	30.000.000	300.000.000	
013	Operasional Layanan BLU			198.500.000	U
A	Layanan Masyarakat			60.000.000	
525112	Belanja Barang			36.000.000	BLU
	(KPPN.032-M A L A N G / Reg.)				
	- Peralatan/kegiatan operasional	12 BULAN	3.000.000	36.000.000	
525113	Belanja Jasa			24.000.000	BLU
	(KPPN.032-M A L A N G / Reg.)				
	- Honor	1 TAHUN	13.500.000	13.500.000	
	- Surplus	1 TAHUN	10.500.000	10.500.000	
B	Pengujian Mutu Semen			37.500.000	
525112	Belanja Barang			12.000.000	BLU
	(KPPN.032-M A L A N G / Reg.)				
	- Peralatan/bahan/kegiatan operasional	12 BULAN	1.000.000	12.000.000	
525113	Belanja Jasa			25.500.000	BLU
	(KPPN.032-M A L A N G / Reg.)				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (06) DITJEN PETERNAKAN DAN KESEHATAN HEWAN
UNIT KERJA : (411956) BALAI BESAR INSEMINASI BUATAN SINGOSARI
ALOKASI : Rp. 45.075.891.000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
C 525113	- Honor	1 TAHUN	13.875.000	13.875.000	BLU
	- Surplus	1 TAHUN	11.625.000	11.625.000	
	Layanan Instruktur/juri kontes ternak			30.000.000	
	Belanja Jasa (KPPN.032-M A L A N G / Reg.)			30.000.000	
D 525112	- Honor	1 TAHUN	7.500.000	7.500.000	BLU
	- Surplus	1 TAHUN	22.500.000	22.500.000	
	Layanan Aset Institusi			20.000.000	
	Belanja Barang (KPPN.032-M A L A N G / Reg.)			6.000.000	
525113	- Peralatan/bahan/kegiatan operasional	12 BULAN	500.000	6.000.000	BLU
	Belanja Jasa (KPPN.032-M A L A N G / Reg.)			14.000.000	
	- Honor	1 TAHUN	7.000.000	7.000.000	
	- Surplus	1 TAHUN	7.000.000	7.000.000	
E 525113	Layanan Jasa Konsultasi			30.000.000	BLU
	Belanja Jasa (KPPN.032-M A L A N G / Reg.)			30.000.000	
	- Honor	1 TAHUN	7.500.000	7.500.000	
	- Surplus	1 TAHUN	22.500.000	22.500.000	
F 525113	Layanan Penelitian S2/S3/Program kampus			21.000.000	BLU
	Belanja Jasa (KPPN.032-M A L A N G / Reg.)			21.000.000	
	- Honor	1 TAHUN	9.600.000	9.600.000	
	- Surplus	1 TAHUN	11.400.000	11.400.000	
1785.028	Peningkatan Kualitas Semen Beku Kambing / Domba (BLU) [Base Line]	50.000 dosis		350.000.000	
1785.028.001	Lokasi : KAB. MALANG			350.000.000	
012	Layanan Penjualan Semen Beku Kambing Pengadaan Peralatan dan Bahan Peningkatan kualitas semen beku kambing/domba (BLU) sebanyak 50.000 dosis			350.000.000	U
525112	Belanja Barang (KPPN.032-M A L A N G / Reg.)			134.500.000	BLU
525113	- Mini straw	55.000 BATAN	400	22.000.000	BLU
	- Bahan pengencer	10 BULAN	5.000.000	50.000.000	
	- Bahan penampungan semen	10 BULAN	1.000.000	10.000.000	
	- Bahan pemeriksaan semen	10 BULAN	1.000.000	10.000.000	
	- Bahan prosesing semen	10 BULAN	1.000.000	10.000.000	
	- Bahan kimia/desinfektan laboratorium	10 BULAN	1.000.000	10.000.000	
	- Obat-obatan/vitmain bahan klinik kambing	10 BULAN	2.250.000	22.500.000	
				194.500.000	
	Belanja Jasa (KPPN.032-M A L A N G / Reg.)			12.500.000	
	- Bonus Pemanfaatan Teknologi	50.000 DOSIS	250	12.500.000	
	- Honor	1 TAHUN	36.000.000	36.000.000	
	- Surplus	1 TAHUN	22.500.000	22.500.000	
525115	- Pengiriman semen	50.000 DOSIS	100	5.000.000	BLU
	- Bonus	1 TAHUN	118.500.000	118.500.000	
				21.000.000	
	Belanja Perjalanan (KPPN.032-M A L A N G / Reg.)			21.000.000	
1785.029	- Rapat/monitoring/evaluasi/pertemuan/konsultasi/pelayanan puma jual/pameran	7 OT	3.000.000	21.000.000	
	Produksi Semen Beku Ikan (BLU) [Base Line]	500 Dosis		7.500.000	
	Lokasi : KAB. MALANG				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (06) DITJEN PETERNAKAN DAN KESEHATAN HEWAN
UNIT KERJA : (411956) BALAI BESAR INSEMINASI BUATAN SINGOSARI
ALOKASI : Rp. 45.075.891.000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1785.029.001	Layanan Penjualan Semen Beku Ikan			7.500.000	
012	Pengadaan Peralatan dan Bahan Produksi Semen Beku Ikan (BLU) sebanyak 500 dosis			7.500.000	U
525112	Belanja Barang (KPPN.032-M A L A N G / Reg.)			3.000.000	BLU
	- Mini straw	550 BATAN	400	220.000	
	- Bahan pengencer	1 PAKET	2.780.000	2.780.000	
525113	Belanja Jasa (KPPN.032-M A L A N G / Reg.)			4.500.000	BLU
	- Surplus	1 TAHUN	4.500.000	4.500.000	
1785.051	Peningkatan SDM Perbibitan [Base Line]	315 Orang		1.817.500.000	
013	Lokasi : KAB. MALANG			1.817.500.000	U
A	Operasional Peningkatan SDM Perbibitan sebanyak 315 orang (BLU)			980.000.000	
525112	Bimbingan Teknis Inseminator Sapi/Kerbau			575.430.000	BLU
	Belanja Barang (KPPN.032-M A L A N G / Reg.)				
	- Pengadaan/jilid diktat	145 BUAH	50.000	7.250.000	
	- Laporan/dokumentasi	6 KEG	750.000	4.500.000	
	- Sertifikat/surat keterangan/map	140 ORANG	15.000	2.100.000	
	- Konsumsi	140 ORANG	1.840.000	257.600.000	
	- Akomodasi peserta di lapangan	140 ORANG	200.000	28.000.000	
	- Sarana/prasarana/operasional kegiatan	140 ORANG	1.757.000	245.980.000	
	- Sarana dan prasarana asrama	1 TAHUN	30.000.000	30.000.000	
525113	Belanja Jasa (KPPN.032-M A L A N G / Reg.)			388.570.000	BLU
	- Honor narasumber/penyaji/instruktur/petugas lapang/pembukaan/penutupan	740 JAM	150.000	111.000.000	
	- Honor panitia dan pembantu pelaksana	120 OK	300.000	36.000.000	
	- Insentif Profesional	5 KEG	22.500.000	112.500.000	
	- Sewa aset institusi	5 KEG	3.550.000	17.750.000	
	- Sewa RPH	72 HARI	60.000	4.320.000	
	- Sewa sapi	250 EKOR	300.000	75.000.000	
	- Wisata peternakan	5 KEG	400.000	2.000.000	
	- Sewa kendaraan	20 UNIT	500.000	10.000.000	
	- Surplus	1 TAHUN	20.000.000	20.000.000	
525115	Belanja Perjalanan (KPPN.032-M A L A N G / Reg.)			16.000.000	BLU
	- Konsultasi/monitoring/evaluasi/karyawisata/pengantaran/penjemputan	40 OP	400.000	16.000.000	
B	Bimbingan Teknis Inseminator Kambing/Domba			100.000.000	
525112	Belanja Barang (KPPN.032-M A L A N G / Reg.)			57.250.000	BLU
	- Pengadaan/jilid diktat	22 BUAH	50.000	1.100.000	
	- Laporan/dokumentasi	1 KEG	750.000	750.000	
	- Sertifikat/surat keterangan/map	20 BUAH	15.000	300.000	
	- Konsumsi	20 ORANG	880.000	17.600.000	
	- Akomodasi peserta di lapangan	20 ORANG	160.000	3.200.000	
	- Sarana dan prasarana/operasional kegiatan	20 ORANG	1.715.000	34.300.000	
525113	Belanja Jasa (KPPN.032-M A L A N G / Reg.)			39.250.000	BLU

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (06) DITJEN PETERNAKAN DAN KESEHATAN HEWAN
UNIT KERJA : (411956) BALAI BESAR INSEMINASI BUATAN SINGOSARI
ALOKASI : Rp. 45.075.891.000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525115	- Honor narasumber/penyaji/instruktur/petugas lapang/pembukaan/penutupan	35 JAM	150.000	5.250.000	BLU
	- Honor panitia dan pembantu pelaksana	12 OK	300.000	3.600.000	
	- Insentif Profesional	1 KEG	5.820.000	5.820.000	
	- Sewa aset institusi	1 KEG	600.000	600.000	
	- Sewa RPH	8 HARI	60.000	480.000	
	- Sewa kambing/domba	24 EKOR	50.000	1.200.000	
	- Sewa kendaraan	4 UNIT	500.000	2.000.000	
	- Wisata peternakan	1 KEG	300.000	300.000	
	- Surplus	1 KEG	20.000.000	20.000.000	
	-			3.500.000	
525112	Belanja Perjalanan (KPPN.032-M A L A N G / Reg.)	10 OP	350.000	3.500.000	BLU
	-				
	Konsultasi/monitoring/evaluasi/karyawisata/pemgantaran/penjemputan			262.500.000	
	Bimbingan Teknis Asisten Teknik Reproduksi			139.775.000	
	Belanja Barang (KPPN.032-M A L A N G / Reg.)				
	- Pengadaan/jilid diktat	40 BUAH	50.000	2.000.000	
	- Laporan/dokumentasi	1 KEG	750.000	750.000	
	- Sertifikat/surat keterangan/map	35 BUAH	15.000	525.000	
	- Konsumsi	35 ORANG	1.400.000	49.000.000	
	- Akomodasi peserta di lapangan	35 ORANG	600.000	21.000.000	
525113	- Sarana dan prasarana/operasional kegiatan	35 ORANG	1.900.000	66.500.000	BLU
	-			118.625.000	
	Belanja Jasa (KPPN.032-M A L A N G / Reg.)				
	- Honor narasumber/penyaji/instruktur/petugas lapang/pembukaan/penutupan	150 JAM	150.000	22.500.000	
	- Honor panitia dan pembantu pelaksana	12 OK	300.000	3.600.000	
	- Insentif Profesional	1 KEG	30.000.000	30.000.000	
	- Sewa aset institusi	1 KEG	7.500.000	7.500.000	
	- Sewa RPH	7 HARI	60.000	420.000	
	- Sewa sapi	28 EKOR	300.000	8.400.000	
	- Wisata peternakan	1 KEG	300.000	300.000	
525115	- Sewa kendaraan	10 UNIT	500.000	5.000.000	BLU
	- Surplus	1 KEG	40.905.000	40.905.000	
	-			4.100.000	
	Belanja Perjalanan (KPPN.032-M A L A N G / Reg.)	10 OP	410.000	4.100.000	
	-				
	Konsultasi/monitoring/evaluasi/karyawisata/pemgantaran/penjemputan			262.500.000	
	Bimbingan Teknis Pemeriksa Kebuntingan			139.775.000	
	Belanja Barang (KPPN.032-M A L A N G / Reg.)				
	- Pengadaan/jilid diktat	40 BUAH	50.000	2.000.000	
	- Laporan/dokumentasi	1 KEG	750.000	750.000	
525112	- Sertifikat/surat keterangan/map	35 BUAH	15.000	525.000	BLU
	- Konsumsi	35 ORANG	1.400.000	49.000.000	
	- Akomodasi peserta di lapangan	35 ORANG	600.000	21.000.000	
	- Sarana dan prasarana/operasional kegiatan	35 ORANG	1.900.000	66.500.000	
	-			118.625.000	
	Belanja Jasa (KPPN.032-M A L A N G / Reg.)				
	- Honor narasumber/penyaji/instruktur/petugas lapang/pembukaan/penutupan	150 JAM	150.000	22.500.000	
	-				
	-				
	-				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (06) DITJEN PETERNAKAN DAN KESEHATAN HEWAN
UNIT KERJA : (411956) BALAI BESAR INSEMINASI BUATAN SINGOSARI
ALOKASI : Rp. 45.075.891.000

Halaman : 9

ALOKASI		: Rp. 45.075.891.000		Rincian	
KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525115	- Honor panitia dan pembantu pelaksana	12 OK	300.000	3.600.000	BLU
	- Insentif Profesional	1 KEG	30.000.000	30.000.000	
	- Sewa aset institusi	1 KEG	7.500.000	7.500.000	
	- Sewa RPH	7 HARI	60.000	420.000	
	- Sewa sapi	28 EKOR	300.000	8.400.000	
	- Wisata peternakan	1 KEG	300.000	300.000	
	- Sewa kendaraan	10 UNIT	500.000	5.000.000	
	- Surplus	1 KEG	40.905.000	40.905.000	
	- Surplus			4.100.000	
	- Surplus			4.100.000	
525112	- Konsultasi/monitoring/evaluasi/karyawisata/pengantaran/penjemputan	10 OP	410.000	4.100.000	BLU
	- Konsultasi/monitoring/evaluasi/karyawisata/pengantaran/penjemputan			212.500.000	
	- Konsultasi/monitoring/evaluasi/karyawisata/pengantaran/penjemputan			93.000.000	
	- Konsultasi/monitoring/evaluasi/karyawisata/pengantaran/penjemputan			5.000.000	
	- Konsultasi/monitoring/evaluasi/karyawisata/pengantaran/penjemputan			3.000.000	
	- Konsultasi/monitoring/evaluasi/karyawisata/pengantaran/penjemputan			1.275.000	
	- Konsultasi/monitoring/evaluasi/karyawisata/pengantaran/penjemputan			42.500.000	
	- Konsultasi/monitoring/evaluasi/karyawisata/pengantaran/penjemputan			41.225.000	
	- Konsultasi/monitoring/evaluasi/karyawisata/pengantaran/penjemputan			116.000.000	
	- Konsultasi/monitoring/evaluasi/karyawisata/pengantaran/penjemputan			45.000.000	
525113	- Honor narasumber/penyaji/instruktur/petugas lapang/pembukaan/penutupan	300 JAM	150.000	45.000.000	BLU
	- Insentif Profesional	10 KEG	2.656.250	26.562.000	
	- Sewa aset institusi	15 KEG	500.000	7.500.000	
	- Wisata peternakan	20 KEG	200.000	4.000.000	
	- Surplus	10 KEG	2.493.800	24.938.000	
	- Sewa kendaraan	20 UNIT	400.000	8.000.000	
	- Sewa kendaraan			3.500.000	
	- Sewa kendaraan			3.500.000	
	- Sewa kendaraan			3.500.000	
	- Sewa kendaraan			3.500.000	
525115	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata	10 OP	350.000	3.500.000	BLU
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			1.056.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			31.220.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			605.000.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			125.000.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			125.000.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			65.000.000	
	521211	- Mini straw	2.640 BATAN	400	
- Bahan pengencer		1 PAKET	31.220.000	31.220.000	
- Bahan pengencer				605.000.000	
- Bahan pengencer				125.000.000	
- Bahan pengencer				125.000.000	
- Bahan pengencer				65.000.000	
- Bahan pengencer				15.000.000	
- Bahan pengencer				25.000.000	
- Bahan pengencer				25.000.000	
- Bahan pengencer				25.000.000	
1785.995	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata	1 UNIT	15.000.000	15.000.000	RM
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata	1 UNIT	25.000.000	25.000.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			25.000.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			25.000.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			25.000.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			25.000.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			25.000.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			25.000.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			25.000.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			25.000.000	
1785.064	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	U
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
1785.064.002	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	U
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
1785.995.002	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	U
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
1785.995.002.012	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	U
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
1785.995.002.012.012	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	U
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
1785.995.002.012.012.012	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	U
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
1785.995.002.012.012.012.012	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	U
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
1785.995.002.012.012.012.012.012	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	U
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
1785.995.002.012.012.012.012.012.012	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	U
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
1785.995.002.012.012.012.012.012.012.012	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	U
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
1785.995.002.012.012.012.012.012.012.012.012	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	U
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
1785.995.002.012.012.012.012.012.012.012.012.012	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	U
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
1785.995.002.012.012.012.012.012.012.012.012.012.012	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	U
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
1785.995.002.012.012.012.012.012.012.012.012.012.012.012	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	U
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
1785.995.002.012.012.012.012.012.012.012.012.012.012.012.012	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	U
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
1785.995.002.012.012.012.012.012.012.012.012.012.012.012.012.012	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	U
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
1785.995.002.012.012.012.012.012.012.012.012.012.012.012.012.012.012	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	U
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
1785.995.002.012.012.012.012.012.012.012.012.012.012.012.012.012.012.012	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	U
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
1785.995.002.012.012.012.012.012.012.012.012.012.012.012.012.012.012.012.012	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	U
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.000	
	- Konsultasi/city tour/fieldtrip/karyawisata			32.276.	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (06) DITJEN PETERNAKAN DAN KESEHATAN HEWAN
UNIT KERJA : (411956) BALAI BESAR INSEMINASI BUATAN SINGOSARI
ALOKASI : Rp. 45.075.891.000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
537112	- Kendaraan operasional perkantoran ✓ <u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.032-M A L A N G / Reg.)	1 UNIT	25.000.000	25.000.000	BLU
				60.000.000	
	- Pengadaan kendaraan operasional roda 2 satpam dan sumber air	2 UNIT	30.000.000	60.000.000	U
				480.000.000	
1785.995.003	Kendaraan Roda 4			480.000.000	
011	Kendaraan Roda 4			480.000.000	BLU
537112	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.032-M A L A N G / Reg.)				
	- Kendaraan operasional IB roda 4	1 UNIT	300.000.000	300.000.000	
	- Kendaraan operasional promosi/monitoring	1 UNIT	180.000.000	180.000.000	
1785.996	Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi [Base Line]	44 Unit		295.800.000	
012	Lokasi : KAB. MALANG Pengadaan Peralatan Perangkat Pengolah data dan komunikasi			295.800.000	P
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.032-M A L A N G)			99.800.000	RM
	- Aipon	1 SET	2.000.000	2.000.000	BLU
	- Komputer dan scanner	1 UNIT	10.000.000	10.000.000	
	- Scanner ✓	2 BUAH	900.000	1.800.000	
	- Laptop	6 UNIT	9.000.000	54.000.000	
	- Komputer	3 UNIT	9.000.000	27.000.000	
	- HT	2 BUAH	2.500.000	5.000.000	
				196.000.000	
537112	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.032-M A L A N G / Reg.)				
	- TV	3 UNIT	6.000.000	18.000.000	
	- Komputer	4 UNIT	9.000.000	36.000.000	
	- Lap top	5 UNIT	9.000.000	45.000.000	
	- Papan Informasi Layanan Publik	9 UNIT	5.000.000	45.000.000	
	- All In One PC LCD Touch Screen	1 UNIT	20.000.000	20.000.000	
	- Neon box Tarif Layanan	2 UNIT	6.000.000	12.000.000	
	- Sound Sistem	1 UNIT	10.000.000	10.000.000	
	- Wireless	2 UNIT	5.000.000	10.000.000	
		152 Unit		2.284.793.000	
1785.997	Peralatan dan Fasilitas Perkantoran [Base Line]				
012	Lokasi : KAB. MALANG Pengadaan Peralatan dan fasilitas perkantoran			1.403.951.000	U
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.032-M A L A N G)			371.951.000	RM
	- Pemeliharaan AC	20 BUAH	450.000	9.000.000	
	- Pemeliharaan Inventaris Kantor	100 PEG	88.150	8.815.000	
	- Pemeliharaan dan Operasional Mesin Potong Rumput	8 BUAH	3.500.000	28.000.000	
	- Pemeliharaan dan Operasional Chopper	12 BULAN	1.750.000	21.000.000	
	- Pemeliharaan alat/mesin	1 TAHUN	65.000.000	65.000.000	
	- Perawatan alat prosesing	1 TAHUN	20.000.000	20.000.000	
	- Pemeliharaan preputium washing machine	1 TAHUN	6.000.000	6.000.000	
	- Pemeliharaan dan Operasional Traktor	5 BUAH	10.000.000	50.000.000	
	- Pemeliharaan dan Operasional Sprayer	2 BUAH	3.000.000	6.000.000	
	- Pemeliharaan sumber air	10 BULAN	10.913.600	109.136.000	
	- Pemeliharaan Mesin Fotocopy	2 BUAH	7.000.000	14.000.000	
	- Pemeliharaan mesin stensil	1 BUAH	5.000.000	5.000.000	
	- Pemeliharaan alat, mesin dan vacuum N2	1 TAHUN	15.000.000	15.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (06) DITJEN PETERNAKAN DAN KESEHATAN HEWAN
 UNIT KERJA : (411956) BALAI BESAR INSEMINASI BUATAN SINGOSARI
 ALOKASI : Rp. 45.075.891.000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
532111	- Pemeliharaan dan Operasional Genset	12 BULAN	1.250.000	15.000.000	RM
	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u>			342.300.000	
	(KPPN.032-M A L A N G)				
	- Kursi tamu	2 UNIT	700.000	1.400.000	
	- TV	1 UNIT	3.750.000	3.750.000	
	- Kamera	4 UNIT	3.000.000	12.000.000	
	- Generator	1 UNIT	180.000.000	180.000.000	
	- Almari Arsip Informasi	1 BUAH	7.500.000	7.500.000	
	- Kulkas	3 BUAH	5.000.000	15.000.000	
	- Dispenser	1 BUAH	2.000.000	2.000.000	
	- Dispenser	2 BUAH	1.325.000	2.650.000	
	- Rak TV	1 BUAH	1.000.000	1.000.000	
	- Almari stok BPH	4 BUAH	3.000.000	12.000.000	
	- Almari asrama	22 BUAH	2.500.000	55.000.000	
	- Kursi makan asrama	25 BUAH	300.000	7.500.000	
	- Meja makan asrama	3 BUAH	5.000.000	15.000.000	
	- spring bed asrama	11 BUAH	2.500.000	27.500.000	
537112	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u>			689.700.000	BLU
	(KPPN.032-M A L A N G / Reg.)				
	- AC	5 BUAH	7.500.000	37.500.000	
	- Peralatan kantor	20 UNIT	10.000.000	200.000.000	
	- Sarana dan prasarana ruang makan	1 UNIT	75.000.000	75.000.000	
	- Kursi Sofa	1 UNIT	2.500.000	2.500.000	
	- Filling kabinet	2 UNIT	2.500.000	5.000.000	
	- Meja kursi kerja	10 SET	2.000.000	20.000.000	
	- Rak arsip	5 UNIT	4.000.000	20.000.000	
	- Almari arsip	5 UNIT	2.500.000	12.500.000	
	- Mesin Cuci	1 UNIT	4.000.000	4.000.000	
	- Lemari Loker	5 UNIT	3.000.000	15.000.000	
	- Lemari alat/bahan	1 BUAH	7.000.000	7.000.000	
	- Mesin Hitung Uang	1 UNIT	75.000.000	75.000.000	
	- Rak lemari	2 BUAH	5.000.000	10.000.000	
	- Dispenser	3 BUAH	1.000.000	3.000.000	
	- Kompor	2 BUAH	600.000	1.200.000	
	- Pompa Sumur Bor	1 UNIT	47.000.000	47.000.000	
	- Modifikasi Kereta Biosecurity	2 UNIT	75.000.000	150.000.000	
	- Sandaran Pengeras Suara	2 BUAH	1.000.000	2.000.000	
	- Panel otomatis	1 UNIT	3.000.000	3.000.000	
013	<u>Pemeliharaan Alsir BLU</u>			880.842.000	U
	<u>Belanja Barang</u>			300.000.000	
	(KPPN.032-M A L A N G / Reg.)				
	- Alat/bahan komputer	12 BULAN	5.000.000	60.000.000	
	- Keperluan sehari-hari perkantoran/jamuan tamu	12 BULAN	10.000.000	120.000.000	
	- Alat tulis kantor	12 BULAN	10.000.000	120.000.000	
	<u>Belanja Jasa</u>			249.600.000	
	(KPPN.032-M A L A N G / Reg.)				
	- Pengawas kebun rumput	24 OT	1.200.000	28.800.000	
	- Honor Pramubakti/tenaga BLU	84 OB	1.200.000	100.800.000	
525112					BLU
525113					BLU
525113					BLU

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (06) DITJEN PETERNAKAN DAN KESEHATAN HEWAN
UNIT KERJA : (411956) BALAI BESAR INSEMINASI BUATAN SINGOSARI
ALOKASI : Rp. 45.075.891.000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525114	- Biaya telepon/listrik	12 BULAN	5.000.000	60.000.000	BLU
	<u>Belanja Pemeliharaan</u>			331.242.000	
	(KPPN.032-M A L A N G / Reg.)				
	- Pemeliharaan AC	15 UNIT	350.000	5.250.000	
	- Pemeliharaan alat/mesin	10 BUAH	5.000.000	50.000.000	
	- Pemeliharaan dan Operasional kendaraan roda 2	10 UNIT	3.430.000	34.300.000	
	- Eksploitasi/pemeliharaan kendaraan roda 4	1 UNIT	29.770.000	29.770.000	
	- Pemeliharaan komputer	15 UNIT	350.000	5.250.000	
	- Pemeliharaan inventaris kantor	12 BULAN	5.000.000	60.000.000	
	- Pengecatan halaman gedung	1.000 M	10.000	10.000.000	
	- Pemeliharaan saluran air	1 TAHUN	1.000.000	1.000.000	
	- Pemeliharaan kandang	1 TAHUN	20.000.000	20.000.000	
	- Pengecatan asrama bawah	2.000 M2	25.000	50.000.000	
	- Pemeliharaan sarana penerangan jalan	10 UNIT	3.500.000	35.000.000	
	- Pemeliharaan sumber air	10 BULAN	3.067.200	30.672.000	
1785.998	<u>Gedung/Bangunan</u>	2.636 M2		2.137.050.000	
	[Base Line]				
013	Lokasi : KAB. MALANG			2.137.050.000	P
533111	<u>Operasional Produksi</u>			868.250.000	RM
	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</u>				
	(KPPN.032-M A L A N G)				
	- Renovasi gedung asrama	100 M2	1.000.000	100.000.000	
	- Penyempurnaan ruang makan	81 M2	2.300.000	186.300.000	
	- Pembuatan pintu gerbang	20 M2	2.000.000	40.000.000	
	- Tempat penampungan feses	45 M2	1.260.000	56.700.000	
	- Renovasi Paddock	600 M2	100.000	60.000.000	
	- Pembuatan tandon air	147 M3	1.000.000	147.000.000	
	- Gudang genset	30 M2	2.000.000	60.000.000	
	- Pembuatan gudang rumput	24 M2	1.375.000	33.000.000	
	- Plengsengan asrama bawah	285 M3	650.000	185.250.000	
				1.268.800.000	BLU
537113	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</u>				
	(KPPN.032-M A L A N G / Reg.)				
	- Renovasi ruang keuangan	48 M2	2.000.000	97.000.000	
	- Renovasi penampungan bawah	47 M2	2.000.000	95.000.000	
	- Pembuatan penampungan pejantan	120 M2	1.650.000	198.000.000	
	- Ruang tunggu sapi	50 M2	750.000	37.500.000	
	- Bak biosecurity	4 M3	2.500.000	10.000.000	
	- pembuatan tempat potong kuku	30 M2	1.500.000	45.000.000	
	- Renovasi kantor pemeliharaan ternak	600 M2	150.000	90.000.000	
	- Bak dipping	1 M3	2.500.000	2.500.000	
	- Renovasi laboratorium	47 M2	2.000.000	94.000.000	
	- Tralis	150 M2	400.000	60.000.000	
	- Pembuatan Gapura	16 M2	1.500.000	24.000.000	
	- Renovasi papan moto	12 M2	2.000.000	24.000.000	
	- Renovasi gedung workshop	100 M2	1.000.000	100.000.000	
	- Renovasi rumdin type D2	50 M2	1.100.000	55.000.000	
	- Renovasi rumdin type D4	50 M2	1.100.000	55.000.000	
	- Renovasi rumdin type D5	50 M2	1.100.000	55.000.000	
	- Renovasi rumdin type D8	50 M2	1.100.000	55.000.000	
	- Renovasi rumdin type C3	70 M2	1.100.000	77.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (06) DITJEN PETERNAKAN DAN KESEHATAN HEWAN
UNIT KERJA : (411956) BALAI BESAR INSEMINASI BUATAN SINGOSARI
ALOKASI : Rp. 45.075.891.000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1787	- Renovasi ruang tunggu - Renovasi tandon air sarana pelatihan Dukungan Manajemen dan Dukungan Teknis Lainnya Ditjen Peternakan	25 M2 32 M2	2.000.000 1.400.000	50.000.000 44.800.000 7.677.968.000	
1787.007	Perumusan Kebijakan Perencanaan Pembangunan Peternakan dan Kesehatan Hewan [Base Line]	12 Laporan		19.800.000	
011	Lokasi : KAB. MALANG Penyusunan Laporan			19.800.000 U	
521211	Belanja Bahan (KPPN.032-M A L A N G)			4.800.000	RM
	- Alat tulis kantor	12 BULAN	200.000	2.400.000	
	- Perbanyak dan penjiilatan laporan	12 BULAN	200.000	2.400.000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.032-M A L A N G)			15.000.000	RM
	- Penyusunan Pra RKAKL/Finalisasi RKAKL/Perencanaan/Sosialisai/Bimbingan Teknis	5 OP	3.000.000	15.000.000	
1787.008	Evaluasi Pelaksanaan Kebijakan Pembangunan Peternakan dan Kesehatan Hewan [Base Line]	12 Laporan		19.800.000	
011	Lokasi : KAB. MALANG Evaluasi			19.800.000 U	
521211	Belanja Bahan (KPPN.032-M A L A N G)			4.800.000	RM
	- Alat tulis kantor	12 BULAN	200.000	2.400.000	
	- Perbanyak dan penjiilatan laporan	12 BULAN	200.000	2.400.000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.032-M A L A N G)			15.000.000	RM
	- Evaluasi/Monev/Lakip/Sosialisasi	5 OP	3.000.000	15.000.000	
1787.009	Pengelolaan dan Pelaporan Keuangan serta Penatausahaan Barang Milik Negara [Base Line]	12 Laporan		17.600.000	
011	Lokasi : KAB. MALANG Keuangan dan Perlengkapan			17.600.000 U	
521211	Belanja Bahan (KPPN.032-M A L A N G)			4.800.000	RM
	- Alat tulis kantor	12 BULAN	200.000	2.400.000	
	- Perbanyak dan penjiilatan laporan	12 BULAN	200.000	2.400.000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.032-M A L A N G)			800.000	RM
	- Laporan Simonev	4 LAP	200.000	800.000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.032-M A L A N G)			12.000.000	RM
	- Workshop/Apresiasi/Sosialisasi	4 OP	3.000.000	12.000.000	
1787.994	Layanan Perkantoran [Base Line]	12 Bulan Layanan		7.620.768.000	
001	Lokasi : KAB. MALANG Pembayaran Gaji dan Tunjangan			5.396.512.000 P	
511111	Belanja Gaji Pokok PNS (KPPN.032-M A L A N G)			3.400.277.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1 THN	2.961.053.000	2.961.053.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1 BLN	246.755.000	246.755.000	
	- Kenaikan gaji 6%	1 THN	192.469.000	192.469.000	
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS (KPPN.032-M A L A N G)			73.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (06) DITJEN PETERNAKAN DAN KESEHATAN HEWAN
UNIT KERJA : (411956) BALAI BESAR INSEMINASI BUATAN SINGOSARI
ALOKASI : Rp. 45.075.891.000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511121	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1 THN	67.000	67.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1 BLN	6.000	6.000	
	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.032-M A L A N G)			296.017.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1 THN	257.779.000	257.779.000	
511122	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1 BLN	21.482.000	21.482.000	RM
	- Kenaikan gaji 6%	1 THN	16.756.000	16.756.000	
	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.032-M A L A N G)			72.044.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1 THN	62.737.000	62.737.000	
511123	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1 BLN	5.229.000	5.229.000	RM
	- Kenaikan gaji 6%	1 THN	4.078.000	4.078.000	
	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.032-M A L A N G)			113.685.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1 THN	104.940.000	104.940.000	
511124	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1 BLN	8.745.000	8.745.000	RM
	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.032-M A L A N G)			84.045.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1 THN	77.580.000	77.580.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1 BLN	6.465.000	6.465.000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.032-M A L A N G)			142.779.000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1 THN	131.796.000	131.796.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1 BLN	10.983.000	10.983.000	
	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.032-M A L A N G)			262.328.000	
511126	- Belanja Tunj. Beras PNS	1 THN	262.328.000	262.328.000	RM
	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.032-M A L A N G)			666.600.000	
	- Belanja Uang Makan PNS	1 THN	666.600.000	666.600.000	
	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.032-M A L A N G)			258.664.000	
511151	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1 THN	238.766.000	238.766.000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1 BLN	19.898.000	19.898.000	
	<u>Belanja uang lembur</u> (KPPN.032-M A L A N G)			100.000.000	
	- uang lembur	1 TAHUN	100.000.000	100.000.000	
002	Penyelenggaraan Operasional dan Pemeliharaan Perkantoran			2.224.256.000	P
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.032-M A L A N G)			760.416.000	RM
	- Pengaman Lingkungan	168 OT	1.362.000	228.816.000	
	- Pramubakti	216 OT	1.200.000	259.200.000	
	- Pramubakti	12 OT	700.000	8.400.000	
521114	- Keperluan sehari-hari perkantoran	120 OT	1.400.000	168.000.000	RM
	- Outsourcing	40 OB	2.400.000	96.000.000	
	<u>Belanja pengiriman surat dinas pos pusat</u> (KPPN.032-M A L A N G)			18.000.000	
	- Pengiriman surat/dokumen	12 BULAN	1.500.000	18.000.000	
521115	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.032-M A L A N G)			149.640.000	RM
	- Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran	12 OB	1.910.000	22.920.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (06) DITJEN PETERNAKAN DAN KESEHATAN HEWAN
 UNIT KERJA : (411956) BALAI BESAR INSEMINASI BUATAN SINGOSARI
 ALOKASI : Rp. 45.075.891.000

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521119	- Pejabat Pembuat Komitmen	12 OB	1.610.000	19.320.000	RM
	- Pejabat Penguji dan Penandatanganan SPM	12 OB	1.530.000	18.360.000	
	- Atasan Bendahara	12 OB	900.000	10.800.000	
	- Bendahara Pengeluaran APBN	12 OB	1.090.000	13.080.000	
	- Bendahara Pengeluaran BLU	12 OB	800.000	9.600.000	
	- Bendahara Penerima	12 OB	1.030.000	12.360.000	
	- Staf Pengelola	36 OB	700.000	25.200.000	
	- Staf PNB	36 OB	500.000	18.000.000	
	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u>			278.800.000	
	(KPPN.032-M A L A N G)				
	- Pakaian Dinas	95 OT	250.000	23.750.000	
	- Pakaian Lapang	75 OT	200.000	15.000.000	
	- Pakaian Laboratorium	10 OT	150.000	1.500.000	
	- Pakaian Biosekuriti	15 BUAH	150.000	2.250.000	
	- Pakaian Satpam dan Perlengkapannya	14 OT	500.000	7.000.000	
	- Konsumsi rapat/jamuan tamu	8.000 OT	10.000	80.000.000	
	- Dokumentasi	12 BULAN	500.000	6.000.000	
	- Perpustakaan	1 TAHUN	5.000.000	5.000.000	
	- Kearsipan	12 BULAN	500.000	6.000.000	
	- Perlengkapan promosi ✓ <i>pemas iklan</i>	1 TAHUN	43.000.000	43.000.000	
	- Kalender	1.000 BUAH	40.000	40.000.000	
	- Pigura pejabat	40 BUAH	210.000	8.400.000	
	- ISO 9001 - 2008	1 TAHUN	17.500.000	17.500.000	
	- SPI ✓	12 BULAN	200.000	2.400.000	
	- Akreditasi Laboratorium Uji Mutu Semen	12 BULAN	1.750.000	21.000.000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u>			180.000.000	RM
	(KPPN.032-M A L A N G)				
	- Listrik	12 BULAN	15.000.000	180.000.000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u>			59.550.000	RM
	(KPPN.032-M A L A N G)				
	- Telepon	12 BULAN	4.000.000	48.000.000	
	- Langganan internet	3 BULAN	3.850.000	11.550.000	
523111	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u>			293.850.000	RM
	(KPPN.032-M A L A N G)				
	- Pemeliharaan halaman gedung	1.500 M	10.000	15.000.000	
	- Pemeliharaan gedung kantor	1.371 M2	50.000	68.550.000	
	- Pemeliharaan Garasi	510 M2	36.000	18.360.000	
	- Pemeliharaan pagar	1.200 M2	36.000	43.200.000	
	- Pemeliharaan taman kantor	202 M2	45.000	9.090.000	
	- Pemeliharaan gedung PI	300 M2	75.000	22.500.000	
	- Pemeliharaan laboratorium dan penampungan	3.300 M2	35.500	117.150.000	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u>			412.000.000	RM
	(KPPN.032-M A L A N G)				
	- Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Dinas Pejabat Esselon 2	1 UNIT	37.000.000	37.000.000	
	- Pemeliharaan dan Operasional kendaraan roda 4	9 UNIT	27.000.000	243.000.000	
	- Pemeliharaan dan Operasional kendaraan roda 2	18 UNIT	3.000.000	54.000.000	
	- Pemeliharaan dan Operasional kendaraan roda 6	4 UNIT	19.500.000	78.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u>			72.000.000	RM
	(KPPN.032-M A L A N G)				
	- Koordinasi Teknis	24 OP	3.000.000	72.000.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

, 24 Juni 2014
 Direktur Jenderal Peternakan dan Kesehatan Hewan